
Příloha č. 3 

Zpráva o činnosti pro rok 2024 

 

Závody pořádané pod hlavičkou WRC ČR: 
30. – 31.3.2024 - Ranch 13 Nemšová WRC B + SAWRR  
30. 3. 2024 - Ranč Všemina, licence 
12. 4. 2024 - RDS Stables, licence 
13. 4. 2024 - Český Ranč, licence 
20 – 21.4.2024 - Smart Ranch Kozlovice, WRC B, licence 
4 – 5.5.2024 - Hipocentrum Koryčany WRC B, D, C, licence, SAWRR  
18.5.2024 - JC Kralovický Dvůr, WRC D + B, licence 
19.5.2024 - JC Královický Dvůr, WRC C + B 
25.5.2024 - Prosper Horse Ranch Čeladná, WRC B 
26.5.2024 - Prosper Horse Ranch Čeladná, WRC B 
1 – 2.6.2024 - Smart Ranch Kozlovice, WRC B 
15 – 16.6.2024 - Lovecká Chata Horka n. Moravou, WRC B, D 
15. 6. 2024 - Ranč U Tuffa, licence 
22 – 23.6.2024 - Hipocentrum Koryčany WRC B, D, SAWRR 
13. 7. 2024 - Lanškroun WRC C 
27 – 28.7.2024 - Lovecká Chata Horka n. Moravou, WRC B, C 
24.8 – 25.8. 2024 - Smart Ranch Kozlovice, WRC B 
31.8.2024 - Prosper Horse Ranch Čeladná, WRC B 
1.9.2024 - Prosper Horse Ranch Čeladná, WRC B 
14 – 15.9.2024 MČR mládeže – Smart Ranch 
4. -6.10 .2024 MČR dospělých – Smart Ranch  

  

Proběhly tyto akce: 

7x licence  

4x „D“  

3x „C“ 

14x „B“  

2x MČR WRC  

 

 

 

 

 

 

 



 

Další činnosti v roce 2024: 

- 9.3.2024 proběhla Valná hromada, která se konala v Kostelci u Zlína 

- 9.3.2024 proběhlo školení Showmanagerů 

- 2. - 3.3.2024 ve Velké Bíteši proběhlo školení rozhodčích, TD a ringstewardů. Školitelem byla 
Sylvia Katschker a Jaroslav Doležán. 

- v roce 2024 proběhl malý šampionát pro začínající jezdce v C a D ,,Skokan roku” 
- v roce 2024 proběhl Championát WRC 
 
- Členové WRC, měli možnost účastnit se kurzů a seminářů zdarma nebo za zvýhodněnou cenu. 

• Kurz s Pierrem Oullettem – pořadatel PM Jančík  
• Kurz s Matteo Salla – pořadatel Veronika Barotek  
• Kurz s Timem Kimurou – pořadatel Veronika Barotek  
• Kurz s Karlem Barotkem – pořadatel Veronika Barotek  
• Seminář s Jitkou Kynclovou – Co chce vidět rozhodčí – pořadatel Veronika Barotek 
• Seminář s Jitkou Kynclovou – Co chce vidět rozhodčí – pořadatel Kateřina Boskovská 
• Seminář s Ing. Zuzanou Ciranovou – výživa a management koní 
 

- byla provedena revize a oprava scoresheetů  
- proběhla úprava a změny testů pro licence jezdce  
- od listopadu 2024 byla zahájena rozsáhlá úprava Pravidel WRC. Tato změna se týká zrušení závodů 

kategorie C, D a zavedení kategorie WRC HOBBY, kde se předpokládá nárust nových členů/ 
startovních dvojic 

- byly upraveny Pravidla WRC dle změn AQHA 
- úprava etického kodexu pro rozhodčí (Mgr. Jitka Kynclová, Veronika Barotek) 
- v průběhu roku, byl upravován web pro lepší přehlednost  
- byl zřízen Instagramový účet 
- byla navázána spolupráce s trenéry jak českými, tak zahraničními (kurzy pro členy WRC za 

výhodnějších podmínek) 
 
 



Příloha č. 6 

Plán činnosti klubu na rok 2025 

 

 

Četnost závodů v roce 2025: 

8x licence 

10x závody typu HOBBY 

14x závody typu B 

Mistrovství Mládeže a Dospělí 2025 

- jako jediný zájemce o pořádání obou MČR se přihlásil Smart Ranch Kozlovice 
- letošní MČR se bude konat v Kozlovicích na Smart Ranchi 

 

 

 

 

 

    
Datum Místo konání + pořadatel Druh závodů/činnosti  
1. – 2. 3. 2025 Koryčany, Pierre Oullet Kurz, PM Jančíkovi  
15. 3. 2025 Restaurace Na Návsi Valná hromada WRC  
15. 3. 2025 Restaurace Na Návsi Školení Showmanagerů 2025  
22. 3. 2025 WRC, online Školení rozhodčích  
29. – 30. 3. 2025 Ranč u Tuffa, Matteo Sala Kurz, Veronika Barotek  
12. 4. 2025 Český Ranč, K. Boskovská Licence, WRC Hobby  
19. – 20. 4. 2025 Ranch 13, Nemšová B, SAWRR, licence  
26. 4. 2025 Wanted Ranch, Děčín B, licence  
26. – 27. 4. 2025 Hipocentrum Koryčany B, HOBBY, licence, SAWRR  
10. – 11. 5. 2025 Smart Ranch, Kozlovice B, HOBBY, licence  
24. 5. 2025 JC Královický Dvůr, Hofi team B, HOBBY, licence  
25. 5. 2025 JC Královický Dvůr, Hofiteam B, HOBBY  
31. 5. 2025 Prosper Horse Ranch Čeladná B  
31. 5. 2025 Lanškroun, Radka Šťovíčková HOBBY, licence  
6. - 8. 6. 2025 Smart Ranch Kozlovice B, HOBBY, All In One Show  
16. – 18. 6. 2025 Smart Ranch Kozlovice, Tim Kimura Kurz, Veronika Barotek  
21. - 22. 6. 2025 Hipocentrum Koryčany B, HOBBY, SAWRR  
12. 7. 2025 Lovecká Chata, Horka B, HOBBY, licence  
26. 7. 2025 Wanted Ranch, Děčín B  
2. – 3. 8. 2025 Smart Ranch Kozlovice B, HOBBY  
30. - 31. 8. 2025 Prosper Horse Ranch Čeladná B (dvou kvalifikační)  
13. - 14. 9. 2025 Smart Ranch Kozlovice MČR mládeže 2025  
26. - 28. 9. 2025 Smart Ranch Kozlovice MČR dospělí 2025  



 

Další činnosti na rok 2025: 

- kurz s Pierrem Oulletem – Koryčany, nižší cena pro diváky – členy WRC ČR (dotace Petr & Monika 
Jančíkovi) 

- školení Showmanagerů, nově i online (Ing. Sabina Kreizlová, Veronika Barotek) 
- školení rozhodčích, TD a R, nově online (Veronika Barotek) 
- kurz Matteo Sala, Ranč U Tuffa, nižší cena pro diváky – členy WRC ČR (dotace Veronika & Karel 

Barotek) 
- kurz s Tim Kimura, Smart Ranch Kozlovice, nižší cena pro diváky – členy WRC ČR (dotace Veronika 

& Karel Barotek) 
- WRC ČR „klub“ se letos bude prezentovat na Mezinárodní Výstavě zvířat Animal Tech ve dnech 27. 

4. -30. 4. 2025 v Brně. Tato prezentace představuje možnost oslovit širší veřejnost, kdy budou probíhat 
ukázky jednotlivých westernových disciplín. WRC ČR zde bude mít i svůj stánek s prezentací a 
zástupci. WRC ČR budou prezentovat: Petra Šotkovská, Daniela Adámková, Kateřina Brunová, 
Kateřina Čejková a Linda Macáková. 

- nové testy pro rozhodčí, R a TD 
- rozsáhlá úprava pravidel, která není zpoplatněna 
- začlenění nové disciplíny Longe Line (hobby) 
- začlenění nové třídy Ranch Rail Pleasure Amatér 
- sjednocení kategorií závodů C, D do kategorie závodů HOBBY (hobby, dále krok/klus) 
- HOBBY championát (bude se počítat jako původní „Skokan roku“) v kategoriích Hobby Open, Hobby 

Mládež, KROK/KLUS 
- vytvoření nových scoresheetů (Veronika Barotek – zdarma, Jakub Kautský) 
- úprava etického kodexu pro rozhodčí (Mgr. Jitka Kynclová, Veronika Barotek) 
- vytvoření nového prováděcího předpisu pro Rozhodčí, TD a R (SpK) 
- speciální členství pro závodníky bez licence s možností účastnit se kvalifikačních závodů, MČR a 

championátu 
- Championát WRC (soutěže typu „B“) 
- kolekce oblečení WRC ČR – spolupráce s webem trikotéka, kde bude nabídnuta kolekce oblečení pro 

WRC, kterou budete moci z webových stránek trikoteka.cz kdykoliv objednat. Objednávky bude možné 
dělat od konce března a WRC za tuto kolekci nehradí žádné náklady 

- úprava formulářů WRC (Ing. Sabina Kreizlová) 
- Jednodenní kurz pro mládež a začínající jezdce s Klárou Řeháčkovou, Happy Ranch, kurzovné 

zdarma, úhrada pouze ustájení (pokud bude třeba), pronájem haly 
- Jednodenní kurz pro začínající jezdce, mládež a amatéry s Petrem Jančíkem, kurzovné zdarma, úhrada 

pouze ustájení (pokud bude třeba), pronájem haly 
- Jednodenní kurz pro začínající jezdce, mládež a amatéry s Monikou Jančíkovou kurzovné zdarma, 

úhrada pouze ustájení (pokud bude třeba), pronájem haly 
- Jednodenní kurz pro začínající jezdce, mládež a amatéry s Karlem Barotkem, Ranč U Tuffa, kurzovné 

zdarma, úhrada pouze ustájení (pokud bude třeba), pronájem haly 
- „Ride your pattern“ s Veronikou Barotek (předběžné datum 6. 9. 2025) 
- Jednodenní kurz pro začínající jezdce, mládež a amatéry s Ikou Machalíkovou, Ranč Kostelany, 

kurzovné zdarma, úhrada pouze ustájení (pokud bude třeba), pronájem haly 
- Galavečer WRC ČR (termín bude upřesněn) 



 



Příloha č. 7
 PLÁN PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ WRC ČR NA ROK 2025

předpokládané příjmy a výdaje jsou zaokrouhleny na tisíce
PŘÍJMY CELKEM:
Vstupné Galavečer, 8. 2. 2025 94 440 Kč
Sponzorské dary od 1. 1. - 13. 3. 2025 25 500 Kč
Tombola Galavečer, 8. 2. 2025 48 248 Kč
Členské příspěvky od 1. 1. - 13. 3. 2025 248 300 Kč
Členské příspěvky (předpoklad příjmu během roku 2025) 100 000 Kč
Sponzorské dary 60 000 Kč
Divoké karty na MČR 2025 70 000 Kč
Kancelářský poplatek 50 000 Kč
Trikotéka (prodej kolekce WRC) 5 000 Kč

701 488 Kč
PŘÍJMY OD 1. 1. - 13. 3. 2025
Vstupné Galavečer  94 440 Kč
Sponzorské dary 25 500 Kč
Tombola galavečer 48 248 Kč
Členské příspěvky 248 300 Kč

416 488 Kč
PŘEDPOKLÁDANÉ PŘÍJMY KLUBU NA ROK 2025
Členské příspěvky (předpoklad příjmu během roku 2025) 100 000 Kč
Sponzorské dary 60 000 Kč
Divoké karty na MČR 2025 70 000 Kč
Kancelářský poplatek 50 000 Kč
Trikotéka (prodej kolekce WRC) 5 000 Kč

285 000 Kč
VÝDAJE, KTERÉ BYLY UHRAZENY OD 1. 1. - 13. 3. 2025:
Championi 2024 54 000 Kč
Webhosting pro rok 2025 1 002 Kč
Fotograf Galavečer, Věra Zikan, 8. 2. 2025 2 300 Kč
Doplatek FA Jitka Řihová 5 300 Kč
Krabičky na přezky, Galavečer 8. 2. 2025 2 300 Kč
Raut Galavečer, 8. 2. 2025 167 000 Kč
Pronájem sálu Galavečer, 8. 2. 2025 15 000 Kč
Moderování Galavečer, 8. 2. 2025 5 500 Kč
DJ Galavečer, 8. 2. 2025 15 000 Kč
Výšivky na deky a batohy, Galavečer 8. 2. 2025 4 995 Kč
Pronájem plátna + data projektor, 8. 2. 2025 4 548 Kč
Řemínky na ostruhy za rok 2024, předáno 8. 2. 2025 5 600 Kč
Sedlo Champion za rok 2024, předáno 8. 2. 2025 28 000 Kč
Věcné ceny Galavečer, 8. 2. 2025 29 000 Kč
Doplatek za přezky v roce 2023 36 000 Kč
Doplatek za příspěvek na MČR v roce 2023 10 000 Kč

385 545 Kč



ZÁVAZKY Z ROKU 2024
Přezky Mistrům a Šampionům 2024 (faktura vystavena leden 2025) 92 000 Kč
Příspěvek na MČR 20 000 Kč
Doplatky  pro Šampiony za rok 2024, kteří si zatím nezaslali účet 33 000 Kč

145 000 Kč

PŘEDPOKLÁDANÉ VÝDAJE KLUBU NA ROK 2025: 
Bankovní poplatky za rok 2025     2 000 Kč
Odměna hospodáře 25 000 Kč
Provozní náklady (kancelářské potřeby atd.) 4 000 Kč
Právní služby 10 000 Kč
Příspěvek na MČR 2025 30 000 Kč
Fotograf pro obě MČR 10 000 Kč
Propagační materiály 5 000 Kč
Předpokládané výdaje za rok 2025 činí celkem 86 000 Kč

ROZDÍL MEZI PŘÍJMY A VÝDAJI KLUBU ZA ROK 2025 PŘEDBĚŽNĚ 84 943 Kč
Již nyní evidujeme věcné ceny na Galavečer 2025 v částce 200 000 Kč    



Galavečer WRC ČR 2024, pořádaný 8. 2. 2025

NÁKLADY
1. přezky 92 000
2. raut 182 000
3. dorty 2 500
4. moderování 5 500
5. DJ 15 000
6. pronájem plátna, dataprojektor 4 548
7. řemínky na ostruhy 5 600
8. sedlo pro Championa 28 000
9. věcné ceny 21 000

Celkem 356 148

PŘÍJMY
1. tombola 48 248
2. sponzorský dar - plátno 3 000
3. vstupné 94 440

Celkem 145 688

Rozdíl -210 460



Sponzor Věc Částka
papilo 10x poukaz na fotoobraz 1000 Kč 10 000 Kč
dřevěné produkty plakety mládež 2,3 místo; mládež do 14 let vše, pidilidi (cca 60 ks) 18 000 Kč
Brázda 10x kniha 3 830 Kč
Vayako jezdecké potřeby 2 000 Kč
Darre 10x hrneček 3 990 Kč
Vitar caprisone 3 000 Kč
Senožrout sítě 5 000 Kč
equiradar jezdecké potřeby 2 000 Kč
MUIS 5x poukaz v hodnotě 300,- 1 500 Kč
T-shock trička 2 250 Kč
Bioveta Amatér 1,2 –Fresh Horse,  Open 1,2 -Horse active Boost, 15 000 Kč
site na seno sítě na seno 8 980 Kč
handi made mechový obraz, 2x náramky z minerálů 1 000 Kč
sano pro equi krmivo 1 000 Kč
vymaluj si sam 5x obraz 3 250 Kč
hoawood plakety dospělí – open, amatér 26 000 Kč
digitální studio 4xpoukaz na fotoobraz dle vlastního výběru 90x80 3 400 Kč
Jana Horse jezdecké potřeby 3 000 Kč
Dotemi Plakety pro pořadatele + skokani 4 250 Kč
nejpohary 47 kusů pohárů 10 396 Kč
Tisknu obraz 2x poukaz 500, 1x 1000 2 000 Kč
Osička víno 800 Kč
Tiskařík 20x hrneček s logem WRC, 10x poukaz na fotoknihu, 10x poukaz fotokalendař 13 270 Kč
Fotogregor knihy 2 380 Kč
TEQ equestrian krabice jezdeckých potřeb 10 000 Kč
viva vesta desky pro championy 4 350 Kč
TopWest showpad, kšiltovka, poukaz 6 000 Kč
PuzzleYOU fotopuzzle 10 480 Kč
Moncheval jezdecké potřeby 12 000 Kč
Krmíme eu krmení 7 000 Kč
Perfect equi krmení 3 000 Kč
woodwalk pohary skokani 3 600 Kč
koňské knihy 8x kniha + 4x stájový sešit 3 500 Kč



Podkovičky od Evičky Podkovy, pamlsky 1 500 Kč
PM Jančík dárkové balíčky 25 kusů, Show košile, poukaz na kurz s P.O. 4 560 Kč
Renard Leather uzdečka, otěže 4 500 Kč
Lu Show Tack 10x poukaz 50euro, show pad 16 250 Kč
Hlobil - Truhlářství prkénka 20x 3 400 Kč
Black Rose Ranch 6x showpad 15 000 Kč
Ranch Paradise víkendový pobyt 6 250 Kč
Věra Zikan Poukaz fotografické služby 5 000 Kč
HF Show ceny pro Skokany 4 860 Kč
Mustang Trace krmné doplňky 4 500 Kč
Ranč na Vyhlídce balíčky věcné ceny 5 000 Kč
Čejkovi Sochy pro Mistry WRC ČR 78 000 Kč
Uzenářství Sláma dárkový balíček 1 500 Kč
Vyskupová Klára dárkové balíčky 18x, Parelky 25x 7 000 Kč
Šťovíčková Radka věcné ceny 3 000 Kč
Ráj ohlávek jezdecké potřeby 4 500 Kč
ZF Terapie zvířat poukazy na ošetření 4 000 Kč
Hofmanová Hana věcné ceny 3 700 Kč
Zálešná zhoř věcné ceny 12 000 Kč
Šlechtitelka 105 lahví vína ( sekt, výběrové vína, nealko) 35 000 Kč
šikland poukázky na vstup 9 130 Kč

434 876 Kč
Nezapočítáno : poukázky na slevy Benlemi, Breno, Fotodeky, Dajana Rodriguez, Artmie



Zpráva o hospodaření klubu za rok 2024 

Peněžní zůstatky z roku 2023 

PK: počáteční stav     52.237,00…………………………………………………………….konečný stav      30.679,00,-  

BÚ: počáteční stav        -158,13   ……………………………………………….………….konečný stav           266,44,-  

BÚS: počáteční stav        301,18…………………………………………….………………konečný stav            301,30,-  

Výnosy klubu za rok 2024 

- členské příspěvky vč. registrací za rok 2024 …………………………………..………...........318.150,- 
 divoké karty...........................................................................................................50.000,-

- sponzorské dary za rok 2024………………………………………………….………….……..........155.000,- 

- prodej pravidel v roce 2024………………………………….………………………….………..........250,- 

- vstupné Galavečer v roce 2024………………………………………………………………........... 33.650,- 

- školení rozhodčích ……………………………………………………………………………………........44.500,- 

- věcné dary ……………………………………………………………………………………………….........74.280,- 

- úroky a odměny BÚ za rok 2024……………………………………………………….….……........0,13,-  

 

Celkové výnosy klubu za rok 2024 činí:……………………………………………...............675.830,13,-  

 

Náklady klubu za rok 2024 

- Přezky 2023..........................................................................................................91.379,20,-     

- Ceny galavečer ....................................................................................................64.965,04,-  

- Kanc. potřeby  a drobný majetek (baterky,náplně,papíry, šanony).................. ..12.325,41,-   

- Občerstevní + pronájem gala...............................................................................180.057,-  

- Moderátor galavečer ............................................................................................6.500,- 

- Dj Gala..................................................................................................................10.000,- 

- Fotografické služby (video, fotografie).................................................................15.000,- 

-       Šampion WRC 2023..............................................................................................87.000,- 

- Občerstvení + pronájem VH .................................................................................14.480,- 

- Očerstvení + pronájem školení rozhodčích...........................................................18.609,- 

- Lektor  školení rozhodčích + ubytování ……………..................................................27.700,90,-              

- Právní služby,poštovné, webhosting, ...........................…………..………..................36.659,84,-  

- Doplatek faktury Vít Daněk..................................................................................14.636,-  

- Bankovní poplatky................................................................................................3.889,48,- 

- Odměny DPP…………..............................................................................................11.764,-  

- Fograf ické služby obě MČR (ubytování+cestovní náklady) .................................15.880,-                                                         

- Věcné ceny na Darovací smlouvy smlouvy ...........................................................86.094,- 

- Kurzové rozdíly, hal. Vyrovnání….……………………………………………………………………..181,71,-  

- Mimo daň (faktury vystavené v roce 2023-uhrazeny v roce 2024)......................25.000,-  

Celkové náklady klubu za rok 2024 činí: …………………………………………………………...........722.121,58 

Rozdíl mezi výnosy a náklady ke zdanění činí:............................................................-46.291,45 

 

 



 

 


